
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

20.205.1103
400 Kg Buhar/saat / 3 Atmosfer konstrüksiyon basıncında buhar üretici çelik malzemeden 
(Kaynaklı) kazanlar Sıvı ve gaz yakıtlı (TS EN 12952-1, TS EN 12952-3) / Buhar veya Kızgın Su 
Üretici Çelik Malzemeden (Kaynaklı) Kazanlar (Rayici)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2023-2 129900,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2023-1 92760,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2024 155900,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023-
1

2023-
2

2024
0

50000
100000
150000
200000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

20.205.1103 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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